
2a giornata attività zonale di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 1
05/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

400 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 11/12/2016 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 MARSICO ARIANNA 2004 STILELIBERO SSD 13:20.0
2 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 13:20.0
3 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:35.6
4 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:45.5
5 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 05:59.0
6 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 13:20.0
7 CEOLIN GRETA 2004 STILELIBERO SSD 13:20.0
8 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 STILELIBERO SSD 13:20.0

Serie n° 1 di 2
1 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 05:31.6
2 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 05:24.8
3 BOTTAZZO ANITA 2003 STILELIBERO SSD 05:23.1
4 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:21.1
5 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 05:23.0
6 DALLA TORRE NICOLE 2003 STILELIBERO SSD 05:24.6
7 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 05:25.5
8 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:42.4

400 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 11/12/2016 ore 16:06

Serie n° 3 di 3
1 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 13:20.0
2 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 06:21.0
3 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:56.7
4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:50.4
5 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 05:55.3
6 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 06:20.0
7 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 06:59.9

Serie n° 2 di 3
1 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 05:48.6
2 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:35.8
3 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:31.2
4 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 05:18.5
5 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 05:19.0
6 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROS 05:32.9
7 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 05:45.0

Serie n° 1 di 3
1 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 05:10.4
2 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 05:05.8
3 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 04:56.5
4 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTO 04:51.4
5 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO 04:56.1
6 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 05:05.7
7 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 05:07.4
8 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:14.0
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2a giornata attività zonale di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 2
05/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 11/12/2016 ore 16:34

Serie n° 1 di 1
4 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.4
5 SANT SOFIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:43.7

50 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 11/12/2016 ore 16:36

Serie n° 1 di 1
4 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.7
5 NOSELLA ALESSANDRO 2003 HYDROS 01:40.0

200 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 11/12/2016 ore 16:39

Serie n° 10 di 10
2 AMBLER SOFIA CORAL 2003 STILELIBERO SSD 06:40.0
3 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 03:19.5
4 SANT SOFIA 2004 ASD ARCA NUOTO 03:09.4
5 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 03:14.4
6 BATTISTON GLORIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 9 di 10
2 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 03:04.5
3 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 03:00.0
4 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.8
5 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 02:59.6
6 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 03:04.0

Serie n° 8 di 10
1 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.5
2 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 02:50.3
3 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:46.2
4 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 02:44.6
5 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 02:45.0
6 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.6
7 MICCOLIS REBECCA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:51.6
8 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:55.2

Serie n° 7 di 10
1 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 02:43.0
2 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:41.4
3 BIZZOTTO ELISABETTA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 02:40.6
4 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:37.7
5 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 02:37.8
6 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 02:41.1
7 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 02:42.5
8 CEOLIN GRETA 2004 STILELIBERO SSD 02:43.3

Serie n° 6 di 10
1 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 02:35.8
2 DONADEL ANNA 2004 HYDROS 02:35.2
3 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 STILELIBERO SSD 02:35.1
4 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 02:33.6
5 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:33.7
6 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:35.1
7 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA 02:35.3
8 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA 02:37.4

(segue Serie n° 5 di 10 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 3
05/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 10

1 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 02:32.9
2 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 02:32.4
3 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 02:31.0
4 MENEGALDO EMMA 2004 HYDROS 02:28.9
5 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 02:30.4
6 ZUCCHELLO ELENA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.3
7 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROS 02:32.7
8 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.5

Serie n° 4 di 10
1 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:28.6
2 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 02:28.3
3 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.3
4 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 02:26.3
5 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.2
6 MAINARDI GIOIA 2003 ROSA BLU 02:28.2
7 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 02:28.3
8 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:28.8

Serie n° 3 di 10
1 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 02:26.0
2 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 02:25.5
3 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA 02:24.9
4 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.5
5 MARSICO ARIANNA 2004 STILELIBERO SSD 02:24.6
6 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA 02:25.0
7 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA 02:25.9
8 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 02:26.2

Serie n° 2 di 10
1 AGNOLETTO SARA 2003 HYDROS 02:23.8
2 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 02:23.4
3 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:22.0
4 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 02:21.9
5 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.0
6 LION ANNA 2003 HYDROS 02:22.8
7 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.8
8 STANGHELLINI SILVIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.2

Serie n° 1 di 10
1 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 02:21.5
2 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:16.5
3 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 02:13.8
4 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 02:12.8
5 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 02:12.9
6 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:16.3
7 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO 02:18.5
8 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.8

200 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 11/12/2016 ore 17:20

Serie n° 9 di 9
2 ZANATTA RICCARDO 2001 CENTRO SPORTIVO HOF 06:40.0
3 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.4
4 ANDRIOLA TOMMASO 2003 ANTARES NUOTO 02:34.5
5 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 02:35.9
6 SARTORATO TOMMASO 2003 STILELIBERO SSD 02:38.3
7 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO 06:40.0

(segue Serie n° 8 di 9 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 4
05/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 9

1 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 02:32.5
2 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 02:29.1
3 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 02:27.8
4 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:26.6
5 CALLIGARO EDOARDO 2002 ANTARES NUOTO 02:27.7
6 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 02:28.8
7 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA 02:31.0

Serie n° 7 di 9
1 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 02:24.8
2 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 02:23.6
3 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 02:22.8
4 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO 02:21.6
5 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:22.0
6 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 02:22.9
7 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 02:23.6
8 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:25.7

Serie n° 6 di 9
1 NOSELLA ALESSANDRO 2003 HYDROS 02:20.3
2 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA 02:19.0
3 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:18.2
4 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 02:17.0
5 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 02:17.6
6 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 02:18.3
7 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 02:19.8
8 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 02:21.6

Serie n° 5 di 9
1 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.3
2 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 02:14.6
3 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 02:14.3
4 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 02:12.9
5 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 02:13.8
6 PESTRIN ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 02:14.4
7 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 02:14.8
8 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 02:16.7

Serie n° 4 di 9
1 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 02:12.1
2 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.1
3 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 02:10.3
4 ZANIN NICOLA 2001 HYDROS 02:09.6
5 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 02:09.7
6 SCHIATTINO DAVIDE 2003 PIAVE NUOTO 02:10.4
7 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.3
8 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:12.4

Serie n° 3 di 9
1 GESSI GREGORY 2002 HYDROS 02:09.0
2 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:07.5
3 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.6
4 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.1
5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 02:06.2
6 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 HYDROS 02:07.2
7 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 02:08.0
8 FRATTER NICOLO' 2002 HYDROS 02:09.6

(segue Serie n° 2 di 9 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 5
05/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 9

1 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTO 02:04.8
2 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO 02:04.5
3 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 02:03.8
4 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA 02:03.2
5 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 02:03.5
6 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA 02:04.2
7 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA 02:04.6
8 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.5

Serie n° 1 di 9
1 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 02:02.8
2 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 02:01.9
3 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 01:59.9
4 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.5
5 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 01:58.4
6 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 02:00.2
7 DE MENEGHI FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.5
8 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 02:03.0

50 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 11/12/2016 ore 17:54

Serie n° 1 di 1
3 MICCOLIS REBECCA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
4 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:42.6
5 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

50 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 11/12/2016 ore 17:57

Serie n° 1 di 1
3 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO 00:36.1
4 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 00:27.3
5 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 00:33.5

100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 11/12/2016 ore 17:59

Serie n° 5 di 5
2 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 03:20.0
3 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 01:33.0
4 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.8
5 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 01:32.5
6 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 01:44.6
7 AMBLER SOFIA CORAL 2003 STILELIBERO SSD 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.5
3 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROS 01:24.0
4 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 01:22.1
5 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 01:22.5
6 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:24.5
7 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 01:26.3

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 6
05/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 BATTISTON GLORIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.3
2 MAINARDI GIOIA 2003 ROSA BLU 01:20.5
3 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 01:20.4
4 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 01:18.3
5 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.5
6 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.5
7 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 01:20.5
8 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 01:21.4

Serie n° 2 di 5
1 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.6
2 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.0
3 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 01:15.9
4 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 01:14.7
5 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA 01:14.9
6 DOMINICI DALILA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 01:15.9
7 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA 01:17.4
8 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.2

Serie n° 1 di 5
1 AGNOLETTO SARA 2003 HYDROS 01:14.4
2 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.9
3 BOTTAZZO ANITA 2003 STILELIBERO SSD 01:08.1
4 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 01:06.5
5 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.9
6 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 01:09.6
7 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.5
8 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 01:14.5

100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 11/12/2016 ore 18:13

Serie n° 4 di 4
2 FRATTER NICOLO' 2002 HYDROS 03:20.0
3 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.5
4 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.4
5 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.1
6 PIAZZA LEONE 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.0
7 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 01:14.0
3 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 01:13.5
4 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 01:12.0
5 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 01:12.6
6 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 01:13.5
7 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.4

Serie n° 2 di 4
1 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:11.5
2 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.0
3 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:07.4
4 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 01:06.8
5 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.0
6 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.8
7 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO 01:09.5
8 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.7

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 7
05/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.7
2 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA 01:03.4
3 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA 01:02.4
4 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 01:01.7
5 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 01:02.2
6 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROS 01:03.2
7 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 01:04.5
8 GESSI GREGORY 2002 HYDROS 01:06.1

200 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 11/12/2016 ore 18:24

Serie n° 3 di 3
2 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 03:49.1
3 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 03:28.9
4 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 03:25.2
5 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:25.3
6 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:46.6
7 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 03:19.7
2 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 03:19.0
3 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 03:18.0
4 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:14.8
5 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 03:15.8
6 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:18.5
7 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA 03:19.3

Serie n° 1 di 3
1 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 03:05.8
2 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:55.3
3 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 02:54.7
4 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:50.8
5 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 02:51.2
6 DALLA TORRE NICOLE 2003 STILELIBERO SSD 02:55.2
7 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:03.9
8 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:12.6

200 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 11/12/2016 ore 18:41

Serie n° 4 di 4
2 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 03:10.9
3 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:04.6
4 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 03:00.0
5 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 03:00.0
6 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:07.7
7 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:12.6

Serie n° 3 di 4
2 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA 02:59.2
3 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:58.4
4 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.7
5 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 02:57.7
6 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 02:58.9
7 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:59.6

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 8
05/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO 02:56.6
2 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:51.9
3 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.3
4 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 02:45.6
5 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RANAZZURRA 02:46.0
6 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA 02:48.2
7 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 HYDROS 02:53.3
8 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:57.1

Serie n° 1 di 4
1 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 02:43.9
2 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 02:40.8
3 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 02:32.0
4 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 02:22.8
5 COLLOT LUCA 2002 HYDROS 02:27.6
6 DE MENEGHI FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.1
7 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:40.9
8 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 02:45.5

100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 11/12/2016 ore 18:57

Serie n° 4 di 4
2 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 01:33.0
3 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 01:28.7
4 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 01:27.2
5 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:27.4
6 MENEGALDO EMMA 2004 HYDROS 01:30.6
7 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 ZUCCHELLO ELENA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.9
3 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 01:23.5
4 DONADEL ANNA 2004 HYDROS 01:20.9
5 STANGHELLINI SILVIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.1
6 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.8
7 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 01:25.2

Serie n° 2 di 4
1 DOMINICI DALILA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 01:19.0
2 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA 01:17.9
3 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.5
4 LION ANNA 2003 HYDROS 01:15.6
5 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 01:16.3
6 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.2
7 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.1
8 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:19.7

Serie n° 1 di 4
1 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 01:14.1
2 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.3
3 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 01:11.3
4 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 01:10.4
5 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO 01:10.9
6 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.2
7 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 01:13.4
8 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 01:15.0
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2a giornata attività zonale di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 9
05/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 11/12/2016 ore 19:09

Serie n° 6 di 6
2 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 01:25.7
3 ANDRIOLA TOMMASO 2003 ANTARES NUOTO 01:23.3
4 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 01:20.7
5 SARTORATO TOMMASO 2003 STILELIBERO SSD 01:22.7
6 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 01:25.5
7 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 01:20.5
2 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA 01:20.1
3 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO 01:18.0
4 CALLIGARO EDOARDO 2002 ANTARES NUOTO 01:14.7
5 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.3
6 SCHIATTINO DAVIDE 2003 PIAVE NUOTO 01:18.6
7 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 01:20.2

Serie n° 4 di 6
1 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 01:14.0
2 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.8
3 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 01:12.3
4 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO 01:11.0
5 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 01:11.9
6 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:12.6
7 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 01:12.8
8 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 01:14.6

Serie n° 3 di 6
1 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.8
2 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:09.1
3 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 01:07.5
4 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.1
5 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 01:07.1
6 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 01:08.3
7 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 01:09.7
8 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.9

Serie n° 2 di 6
1 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 01:06.8
2 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.1
3 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.0
4 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.5
5 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 01:03.6
6 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 01:04.7
7 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 01:05.3
8 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.0

Serie n° 1 di 6
1 COLLOT LUCA 2002 HYDROS 01:02.0
2 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA 01:01.0
3 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 01:00.6
4 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:59.6
5 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROS 01:00.2
6 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 01:01.0
7 ZANIN NICOLA 2001 HYDROS 01:01.8
8 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO 01:02.5
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2a giornata attività zonale di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 10
05/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti Serie Domenica 11/12/2016 ore 19:25

Serie n° 3 di 3
1 SPERANZA, MARCHESIN, CELOT, DAMIAN  NOTTOLI NUOTO 74 02:12.0
2 PICCOLI, PIZZOL, BIT, IMPERIO  NOTTOLI NUOTO 74 02:08.0
3 SVALDI, DAMINATO, MENAPACE, ANTONELLO ANTARES NUOTO 02:02.0
4 DALLA BETTA, DE LEO, BEVACQUA PANIGAI, CONTESSOTTO STELLA MARINA 02:02.0
5 SACCHET, TISOT, TODESCO, SALTON  ONDABLU 02:02.0
6 ANDRIOLA, PICCOLO, SHANDRO, SILI  ANTARES NUOTO 02:05.0
7 MARTON, SARTORATO, CAUSIN, AMBLER  STILELIBERO SSD 02:08.0
8 BOMBARDA, ZANATTA, DOMINICI, BIZZOTTO CENTRO SPORTIVO HOF 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BELLIO, BAZZO, MATTIUZZI, MIELE  NOTTOLI NUOTO 74 02:01.9
2 VISENTIN, SCARAMUZZA, DALLA TORRE, PAVAN STILELIBERO SSD 02:01.5
3 LORENZETTO, DE LUCA, CAMPODELL'ORTO, MASETTI NOTTOLI NUOTO 74 02:01.0
4 BRIONI, STANGHELLINI, ZUCCHELLO, BONETTO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
5 FRANCHIN, PESCE, TONIOLO, LORENZON  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:01.0
6 PAROLIN, SVALDI, MORETTO, CALLIGARO ANTARES NUOTO 02:01.0
7 NOVELLO, GATTAGRISA, MINTO, CEOLIN  STILELIBERO SSD 02:01.5
8 TARTAGLIA, GOSETTO, DE ROSSO, ANTONIAZZI STELLA MARINA 02:02.0

Serie n° 1 di 3
1 GADIAGA, DAVANZO, DE FAVERI, TONETTO PIAVE NUOTO 02:00.0
2 VISENTIN, ROSSI, CAGNATO, GHEORGHE  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
3 BRESSAN, DE MENEGHI, PAVAN, MAKSAN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.0
4 VISENTINI, PORCARI, BOTTAZZO, DE PIERI STILELIBERO SSD 01:49.9
5 MALIJEVIC, BIDOGGIA, MODOLO, CORDA  HYDROS 01:50.0
6 DESERIO, SORGON, VENDRAMINETTO, MONTAGNER PIAVE NUOTO 01:59.0
7 GALLINA, BONORA, ZANOTTO, ROCCO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
8 VISENTIN, MERLO, GATTO, GAZZIERO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0

1500 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 11/12/2016 ore 19:39

Serie n° 2 di 2
2 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 19:10.1
3 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROS 19:05.9
4 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 18:35.1
5 PIAZZA LEONE 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 18:50.0
6 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 19:06.1
7 PESTRIN ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 50:00.0

Serie n° 1 di 2
1 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 18:24.8
2 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 17:39.1
3 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 17:01.7
4 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 16:16.6
5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 16:27.1
6 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 17:15.1
7 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:58.2
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